长医高专校字〔2016〕26号
关于成立筹建吉林省职业教育示范校组织机构的决定

为进一步推动学校发展，深入贯彻《中共吉林省委 吉林省人民政府关于加快发展吉林特色现代职业教育的实施意见》（吉发〔2014〕22号）文件精神，依据《关于印发<吉林省职业教育示范校建设方案>的通知》（吉教联字〔2015〕22号）文件要求，学校决定申报2017年吉林省职业教育示范校并成立相关组织机构。现将筹建组织机构公布如下：

1、 领导小组

组  长：张湘富

副组长：刘  伟

成  员：（按姓氏笔画排序）

于景龙、于海涛、马  龙、马爱民、马维娜、王  才、王迪新、王晓丹、龙宇翔、孙  莹、刘丹丹、刘  洋、张  旭、赵学峰、杨  鑫、胡静涛、袁兆新、靳丹虹

二、办公室

领导小组下设办公室，办公室设在教务处。

主  任：杨  鑫

成  员：

王春梅、代  冰、孙立波、王秋香、顾鸿鹄、马艳慧、解蕙铭、任佳伟、张义英、薛  媛、郝  强、张  镝、张天雷
秘  书：杨智源、胡皓月、张  虹
二〇一六年五月二十六日
主题词：  成立  组织机构   决定

长医高专校长办公室
校对：胡皓月                                          共印1份
2